



Andrea Larsson Holding ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 36921854

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Andrea Katrine Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andrea Larsson Holding ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 36921854

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat udviser et overskud på 3.902 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Væsentlige fejl i tidligere år

I løbet af regnskabsåret har selskabet fundet væsentlige fejl vedrørende selskabets indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder (overvurderet tidligere år) og kapitalandele i tilknyttede selskaber (overvurderet tidligere år). I overensstemmelse med reglerne omkring korrektion af væsentlige fejl i tidligere år korrigeres fejlene i åbningsbalancen. Fejlene har haft en samlet negativ effekt på egenkapitalen på 1.044 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.350)	27.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.954.866	3.252.082
Andre finansielle indtægter	1	113.759	0
Andre finansielle omkostninger		(157.222)	(144.460)
Resultat før skat		3.888.053	3.135.126
Skat af årets resultat	2	13.679	25.730
Årets resultat		3.901.732	3.160.856
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.901.732	3.160.856
Resultatdisponering		3.901.732	3.160.856

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.696.708	11.399.852
Finansielle aktiver	3	7.696.708	11.399.852
Anlægsaktiver		7.696.708	11.399.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.159.428	0
Andre tilgodehavender		5.218	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		235.737	874.529
Tilgodehavender		4.400.383	922.029
Likvide beholdninger		165.358	10.569
Omsætningsaktiver		4.565.741	932.598
Aktiver		12.262.449	12.332.450

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.056.708	4.349.852
Overført overskud eller underskud		7.120.578	925.702
Egenkapital		9.227.286	5.325.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.383.997	5.145.343
Skyldig skat		634.485	498
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	848.799
Anden gæld		4.681	1.000.256
Kortfristede gældsforpligtelser		3.035.163	7.006.896
Gældsforpligtelser		3.035.163	7.006.896
Passiver		12.262.449	12.332.450
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.394.147	925.702	6.369.849
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.044.295)	0	(1.044.295)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	4.349.852	925.702	5.325.554
Årets resultat	0	(2.293.144)	6.194.876	3.901.732
Egenkapital ultimo	50.000	2.056.708	7.120.578	9.227.286

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.759	0
	113.759	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(13.679)	(25.730)
	(13.679)	(25.730)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.050.000
Afgange	(1.410.000)
Kostpris ultimo	5.640.000
Opskrivninger primo	4.349.852
Afskrivninger på goodwill	(799.001)
Andel af årets resultat	1.902.235
Udbytte	(3.158.010)
Tilbageførsel ved afgang	(238.368)
Opskrivninger ultimo	2.056.708
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.696.708

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reflections Copenhagen ApS	København	ApS	80,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
